
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1546 
 

 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 
 

 

       09.09.2024 года  № 18/36 

 С. Лебедино  

 

 
О результатах дополнительных выборов 

депутатов Лебединского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского 

края седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округ

у №1 

 

 

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных 

комиссий об итогах голосования по  дополнительным выборам депутатов 

Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского 

края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1, в 

соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах и 

референдумах от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения УИК №1546 

от 25.06.2024 года № 9/15 «О назначении дополнительных выборов депутатов 

Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского 

края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1», 

которым на УИК №1546 возложено исполнение полномочий окружной 

избирательной комиссии по дополнительным  выборам депутатов Лебединского 

сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу №1, УИК №1546 
 

 РЕШИЛА: 
1. Признать дополнительные выборы депутатов  Лебединского сельского 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу №1, состоявшимися и результаты 

выборов – действительными. 

 

                При голосовании по многомандатному избирательному округу 

2. Признать избранными депутатами  Лебединского сельского Совета 

депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва по 

                                           
 Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на 

соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления. 



2 

многомандатному избирательному округу №1 зарегистрированных кандидатов 

Богдан Полина Макаровна, Зиньковская Галина Борисовна, Колесник Тамара 

Викторовна, Руденко Екатерина Николаевна, Федорова Анюта Анатольевна, Эберт 

Галина Робертовна, получивших наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании. 

 

3. Опубликовать в газете Победное знамя / обнародовать / разместить 

настоящее решение на информационном стенде / сайте lebedino-gosuslugi.ru. 

 

 

 

Председатель   Н.Н.Овчарова 

 

 

  

Секретарь   М.В.Бокарева 

 


